АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024                                                                                                          № 35

пгт Восточный

Об утверждении перечня должностных лиц администрации

муниципального образования Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Законом Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об

административной ответственности в Кировской области»

В соответствии со статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, статьей 8.1.

Закона Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной

ответственности в Кировской области», администрация Восточного

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом Кировской

области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в

Кировской области» согласно приложения.

2. Постановление администрации Восточного городского поселения от

28.05.2014 № 58 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом Кировской

области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в

Кировской области» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на специальных

оборудованных стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, администрации

Восточного городского поселения, и разместить на официальном сайте

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу:

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Восточного городского поселения   В.В. Корепанов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской

области

от 11.03.2024 № 35

Перечень

должностных лиц администрации муниципального образования

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской

области, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Кировской области от

04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в

Кировской области»

1. Глава администрации Восточного городского поселения.

2. Главный специалист администрации Восточного городского

поселения.

3. Ведущий специалист администрации Восточного городского

поселения.